FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2014

DIVULGAÇÃO DOS RESULT ADOS D AS PROVAS  OBJETIVAS

O Presidente da FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI torna público o resultado das provas objetivas e de títulos realizadas no dia 14 de

dezembro de 2014, referentes ao Concurso Público Edital nº 01/2014.

As listas contendo os resultados estão afixadas na sede da FUNDACI, divulgadas na Internet, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br e publicadas

abaixo.

O prazo para a interposição de recursos, é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos respectivos resultados, conforme estabelecido no Edital do

Concurso Público, no Capítulo XII – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser entregue pessoalmente, nos dias úteis, das 10h às 17h, na Fundação Arte e Cultura de Ilhabela, na Rua Dr. Carvalho, nº 80, Centro – Ilhabela

– SP, preferencialmente datilografado ou digitado, com a devida identificação do candidato e fundamentado.

Ilhabela, 06 de janeiro de 2015.

OSWALDO NUNO GALLO
Presidente da FUNDACI

http://www.institutomais.org.br/

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Monitor de Capoeira

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática Noç. Inform. C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000003 ADRIANO VIEIRA ROLIM 264977385 01/09/1975 8 20,00 3 7,50 1 2,50 1 2,50 2 5,00 15 37,50 37,50 ELIMINADO

 0101000006 ALESSANDRO ROBERTO GONÇALVES  45.682.687-7 12/10/1984 7 17,50 4 10,00 1 2,50 1 2,50 4 10,00 17 42,50 42,50 ELIMINADO

 0101000043 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 360977315 02/09/1976 2 5,00 2 5,00 0 0,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 ELIMINADO

 0101000066 JUNIOR SOUZA DE JESUS 1130377679 26/01/1987 5 12,50 4 10,00 1 2,50 3 7,50 5 12,50 18 45,00 45,00 ELIMINADO

 0101000074 MANOEL RICARDO DOS SANTOS 19989785 06/08/1967 AUSENTE

 0101000083 MÁRIO GABRIEL DO PRADO 292168159 25/01/1977 2 5,00 4 10,00 2 5,00 3 7,50 4 10,00 15 37,50 37,50 ELIMINADO

 0101000092 NOEL JOSE DO NASCIMENTO  17601423-8 25/07/1964 2 5,00 2 5,00 1 2,50 2 5,00 7 17,50 14 35,00 35,00 ELIMINADO

 0101000105 RENATO DIONÍZIO CABRAL 42054132-9 18/09/1982 AUSENTE

 0101000115 RODRIGO PEIXOTO DE MORAES 323596824 05/11/1982 4 10,00 4 10,00 1 2,50 2 5,00 2 5,00 13 32,50 32,50 ELIMINADO

 IMais Página 1 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Monitor de Oficina de Balé

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática Noç. Inform. C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000018 BLANDA AGUILAR DOS SANTOS 494567727 23/08/1991 3 7,50 3 7,50 3 7,50 3 7,50 6 15,00 18 45,00 45,00 ELIMINADO

 0101000032 EMELY DE OLIVEIRA 345937041 12/09/1985 AUSENTE

 0101000040 FERNANDA RIBEIRO DE NARDI BASTOS 46884381-4 27/06/1990 AUSENTE

 0101000042 FLAVIA CAVALCANTE PATRICIO 484137608 02/08/1992 8 20,00 6 15,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 27 67,50 67,50 1 HABILITADO

 0101000045 GABRIELA VICENTINE MARTINS 45999101-2 04/07/1995 6 15,00 4 10,00 3 7,50 2 5,00 7 17,50 22 55,00 55,00 3 HABILITADO

 0101000053 JESSICA WENCESLAU DE OLIVEIRA  406297010 06/08/1994 6 15,00 6 15,00 2 5,00 2 5,00 10 25,00 26 65,00 1,00 66,00 2 HABILITADO

 0101000067 KARINA SUMAN PEREIRA 24.889.552-7 17/06/1980 5 12,50 5 12,50 0 0,00 1 2,50 6 15,00 17 42,50 ELIMINADO

 0101000091 NICOLY GIOVANA DE FREITAS CAVINATI 347451779 01/10/1992 1 2,50 4 10,00 2 5,00 4 10,00 3 7,50 14 35,00 35,00 ELIMINADO

 0101000119 ROSIMERE SILVA DE BARROS 551696370 01/03/1987 AUSENTE

 IMais Página 2 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Monitor de Oficina de Dança de Rua

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática Noç. Inform. C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000027 DOELI FERNANDO OLIVEIRA PEREIRA 477461189 06/02/1989 5 12,50 5 12,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 20 50,00 50,00 2 HABILITADO

 0101000035 FABIO HENRIQUE DE SOUZA NUNES 420539979 03/09/1981 2 5,00 2 5,00 0 0,00 1 2,50 5 12,50 10 25,00 ELIMINADO

 0101000075 MANOELA TEIXEIRA BERNARDO 419435542 20/04/1988 3 7,50 3 7,50 2 5,00 3 7,50 5 12,50 16 40,00 40,00 ELIMINADO

 0101000122 TATIANE DIAS OLIVEIRA 443991844 13/03/1996 3 7,50 7 17,50 3 7,50 2 5,00 7 17,50 22 55,00 55,00 1 HABILITADO

 IMais Página 3 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Monitor de Oficina de Música

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática Noç. Inform. C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000008 ALINE DA MOTTA SANTOS HONÓRIO 44491969-7 18/10/1988 AUSENTE

 0101000009 ALINE OUTA NOGUEIRA 251151086 18/07/1982 6 15,00 6 15,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 29 72,50 0,00 72,50 4 HABILITADO

 0101000014 ANTONIO CARLOS SOARES 9194296-2 12/04/1952 6 15,00 5 12,50 0 0,00 3 7,50 5 12,50 19 47,50 ELIMINADO

 0101000015 ARTHUR WILLIANS DE JESUS BENINCASA 29168287x 28/02/1983 6 15,00 6 15,00 2 5,00 2 5,00 7 17,50 23 57,50 57,50 7 HABILITADO

 0101000020 CARLOS EDUARDO PIRES 105254643 08/03/1979 3 7,50 10 25,00 1 2,50 3 7,50 6 15,00 23 57,50 57,50 8 HABILITADO

 0101000039 FELIPE FERREIRA DA SILVA BIANCHI 44666359 05/01/1987 8 20,00 6 15,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 27 67,50 67,50 5 HABILITADO

 0101000044 GABRIELA SASSO SARMENTO RESENDE 124026504 02/05/1988 9 22,50 5 12,50 5 12,50 3 7,50 8 20,00 30 75,00 75,00 3 HABILITADO

 0101000051 IRINI SLAVIK TSIFTZOGLOU 4125145351 21/04/1993 AUSENTE

 0101000055 JESUS SALATIEL FRANCISCO DOS SANTOS 270638246 24/01/1978 5 12,50 9 22,50 4 10,00 0 0,00 6 15,00 24 60,00 ELIMINADO

 0101000070 LETICIA DIAS DA ROCHA 444626414 02/05/1983 4 10,00 4 10,00 2 5,00 0 0,00 6 15,00 16 40,00 ELIMINADO

 0101000071 LUCAS SANTANA ARAUJO 47673049-1 20/04/1991 AUSENTE

 0101000078 MARCIO DENI PONTES 9067462 09/05/1963 AUSENTE

 0101000088 MATHEUS DE OLIVEIRA LEANDRO 488078258 12/10/1992 3 7,50 2 5,00 4 10,00 1 2,50 4 10,00 14 35,00 35,00 ELIMINADO

 0101000098 PEDRO MARTINELLI RAMOS NUNES 33.012.921-1 16/05/1988 AUSENTE

 0101000103 RAFAEL ROSSI JANUÁRIO 47.885.961-2 21/08/1990 AUSENTE

 0101000109 RICARDO NAIA ROTHER 365094547 24/04/1990 7 17,50 10 25,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 35 87,50 3,00 90,50 1 HABILITADO

 0101000111 RODRIGO AMORIM POMBO 48583815 24/02/1991 2 5,00 2 5,00 0 0,00 3 7,50 1 2,50 8 20,00 ELIMINADO

 0101000121 SULAMIRTES AQUINO BORGES DE SOUZA 426122550 14/11/1984 6 15,00 6 15,00 4 10,00 3 7,50 7 17,50 26 65,00 65,00 6 HABILITADO

 0101000123 THIAGO CAVALCANTE CORTES 446195443 22/02/1989 AUSENTE

 0101000128 VALMIR CAMILLO 21.758.416 0 22/11/1970 9 22,50 7 17,50 2 5,00 3 7,50 9 22,50 30 75,00 3,00 78,00 2 HABILITADO

 0101000134 WELLINGTON DA SILVA GOMES 360978538 03/11/1993 4 10,00 4 10,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 19 47,50 47,50 ELIMINADO

 0101000135 WILLIAN DOUGLAS DE ASSIS FERREIRA 253855834 07/01/1975 4 10,00 7 17,50 2 5,00 2 5,00 6 15,00 21 52,50 52,50 9 HABILITADO

 IMais Página 4 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Monitor de Oficinas Circenses

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática Noç. Inform. C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000001 ABILIO OTTONI UEDES SARMENTO JUNIOR MG 3851.387 07/09/1965 1 2,50 5 12,50 1 2,50 3 7,50 6 15,00 16 40,00 40,00 ELIMINADO

 0101000022 CAROLIN EVELIN SABARÁ 478064494 07/03/1990 AUSENTE

 0101000099 RAFAEL CRESPO NEPPE 375206127 18/09/1990 AUSENTE

 IMais Página 5 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Motorista

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000002 ADELINO PEREIRA DOS SANTOS 289148996 08/03/1977 AUSENTE

 0101000004 AILSON RODRIGUES COELHO 230434940 21/03/1970 3 7,50 3 7,50 2 5,00 7 17,50 15 37,50 37,50 ELIMINADO

 0101000005 ALBERTO HENRIQUES DA ROCHA 308449812 16/09/1977 9 22,50 10 25,00 4 10,00 11 27,50 34 85,00 85,00 14 HABILITADO

 0101000007 ALEXANDRE MENDES DE CARVALHO 323571736 11/01/1980 AUSENTE

 0101000010 ALUIZIO MARCOS BEZERRA 375751661 11/10/1973 9 22,50 10 25,00 5 12,50 11 27,50 35 87,50 87,50 10 HABILITADO

 0101000011 ANDERSON DA SILVA 27847292-8 20/04/1977 8 20,00 10 25,00 4 10,00 12 30,00 34 85,00 85,00 12 HABILITADO

 0101000013 ANGELO HENRIQUE MARIANO ALVES 407640587 09/11/1985 9 22,50 9 22,50 5 12,50 11 27,50 34 85,00 85,00 15 HABILITADO

 0101000016 ARY LEITE FONSECA 197140294 07/07/1967 9 22,50 10 25,00 4 10,00 12 30,00 35 87,50 87,50 7 HABILITADO

 0101000017 AUGUSTO CÉSAR MAXIMIANI 8910837 24/04/1959 AUSENTE

 0101000019 BRUNO EMMANUEL GODOY COUTINHO 7170543 09/06/1980 AUSENTE

 0101000021 CARLOS GUSTAVO MACIEL DE JESUS 46524756 22/05/1990 5 12,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 22 55,00 55,00 45 HABILITADO

 0101000023 CICERO DA SILVA RODRIGUES 37351916-3 26/02/1986 AUSENTE

 0101000024 CLAUDIO LUIZ CAMARA GARCIA 68032006 16/01/1956 9 22,50 5 12,50 5 12,50 11 27,50 30 75,00 75,00 27 HABILITADO

 0101000026 DELINO DOMINGOS DA CRUZ,  21328970 17/02/1967 AUSENTE

 0101000028 EDGAR ROBERTO DE OLIVEIRA 23237724 22/06/1974 7 17,50 6 15,00 2 5,00 6 15,00 21 52,50 3,00 55,50 44 HABILITADO

 0101000029 EDICARLOS SOUZA 37826431x 22/06/1978 AUSENTE

 0101000030 EDNALDO ANTUNES 188499027 07/01/1966 10 25,00 6 15,00 5 12,50 10 25,00 31 77,50 77,50 25 HABILITADO

 0101000031 ELESSANDRO DE JESUS SANTOS  46361628 29/07/1989 9 22,50 8 20,00 5 12,50 11 27,50 33 82,50 82,50 19 HABILITADO

 0101000033 EMERSON APARECIDO BENTO DA SILVA 30353422 18/03/1975 7 17,50 8 20,00 2 5,00 12 30,00 29 72,50 72,50 30 HABILITADO

 0101000034 FABIO AMORIM PINHEIRO 94008833587 08/08/1977 7 17,50 10 25,00 5 12,50 10 25,00 32 80,00 80,00 23 HABILITADO

 0101000036 FABIO MAZETTO 33324416-3 26/09/1980 AUSENTE

 0101000037 FÁBIO OLIVEIRA NASCIMENTO 307366388 12/02/1980 AUSENTE

 0101000038 FABRICIO TAVARES ROCHA 282805552 26/01/1976 10 25,00 8 20,00 4 10,00 14 35,00 36 90,00 90,00 3 HABILITADO

 0101000041 FERNANDO CESAR DE PINHO 18848991 04/07/1967 10 25,00 7 17,50 3 7,50 12 30,00 32 80,00 80,00 22 HABILITADO

 IMais Página 6 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Motorista

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000046 GILMAR MARTE MARCELINO 352316949 13/12/1983 8 20,00 3 7,50 4 10,00 10 25,00 25 62,50 62,50 40 HABILITADO

 0101000047 GILSON GARCIA DA SILVA 221873600 04/07/1971 AUSENTE

 0101000048 GLAUDENCIO ANDRE DOS SANTOS FILHO 250116777 02/07/1974 AUSENTE

 0101000050 IGOR ATAIDE KANNO 43978900x 03/03/1986 7 17,50 8 20,00 3 7,50 11 27,50 29 72,50 72,50 32 HABILITADO

 0101000052 JESSÉ CASSALHO SANTANA 405118971 05/11/1982 9 22,50 10 25,00 4 10,00 12 30,00 35 87,50 87,50 8 HABILITADO

 0101000054 JESUS DE ARAUJO FILHO 16204868 07/07/1963 9 22,50 10 25,00 5 12,50 10 25,00 34 85,00 85,00 17 HABILITADO

 0101000056 JOÃO CARLOS DE SOUSA MENDES 15264824 17/06/1961 AUSENTE

 0101000057 JOÃO MARTINS NETO 546939856 25/10/1973 7 17,50 8 20,00 4 10,00 9 22,50 28 70,00 70,00 35 HABILITADO

 0101000058 JOAO RAMOS DE JESUS MG-13791469 29/04/1984 AUSENTE

 0101000059 JOILSON ALMEIDA SOUZA 459503972 09/08/1985 AUSENTE

 0101000060 JORGE FERREIRA BARBOSA 123703177 23/04/1961 AUSENTE

 0101000061 JORGE LUIZ DA SILVA 9.166.467-6 11/03/1959 AUSENTE

 0101000062 JORGE LUIZ DE MOURA FILHO 4194312002 12/01/1982 AUSENTE

 0101000064 JOSE CARLOS DE ARAUJO 206980450 30/12/1971 9 22,50 9 22,50 4 10,00 13 32,50 35 87,50 87,50 4 HABILITADO

 0101000065 JOSÉ CARLOS DE SOUZA  526145109 03/05/1971 6 15,00 9 22,50 2 5,00 12 30,00 29 72,50 72,50 31 HABILITADO

 0101000068 KLEBER DE OLIVEIRA LIMA  345170994 02/05/1982 7 17,50 6 15,00 3 7,50 11 27,50 27 67,50 67,50 36 HABILITADO

 0101000069 LETÍCIA APARECIDA CODA PISSOLITO 261126088 02/08/1976 10 25,00 10 25,00 4 10,00 10 25,00 34 85,00 85,00 16 HABILITADO

 0101000072 LUCAS SOUSA SANTOS 485835794 27/09/1990 9 22,50 9 22,50 4 10,00 13 32,50 35 87,50 87,50 5 HABILITADO

 0101000073 LUIZ CLAIR DE OLIVEIRA JUNIOR 418771698 10/11/1987 10 25,00 10 25,00 4 10,00 11 27,50 35 87,50 87,50 9 HABILITADO

 0101000076 MARCELO ANTONIO FRANCISCHELLI 04606756-7 11/06/1957 AUSENTE

 0101000077 MARCELO STRAVINO NOGUEIRA 275227923 25/04/1977 10 25,00 4 10,00 3 7,50 11 27,50 28 70,00 70,00 33 HABILITADO

 0101000079 MARCIO SAMPAIO 41282162 X 14/06/1984 7 17,50 3 7,50 0 0,00 10 25,00 20 50,00 ELIMINADO

 0101000080 MARCO ANTONIO SOARES DE CAMPOS 6390792883 23/04/1965 9 22,50 8 20,00 4 10,00 6 15,00 27 67,50 67,50 38 HABILITADO

 0101000081 MARCOS VASCONCELOS COSTA 62847375 07/04/1953 AUSENTE

 IMais Página 7 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Motorista

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000082 MARIO ANTONIO SILVANI 134054854 06/05/1959 8 20,00 9 22,50 5 12,50 9 22,50 31 77,50 77,50 26 HABILITADO

 0101000084 MARIO JOSE AMORIM 85992725 08/10/1963 8 20,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 19 47,50 47,50 ELIMINADO

 0101000085 MÁRIO SÉRGIO SANTOS SERRA 462448587 04/02/1989 8 20,00 8 20,00 3 7,50 8 20,00 27 67,50 67,50 37 HABILITADO

 0101000086 MARIO SILVA DE ARAUJO 446190032 26/05/1989 9 22,50 4 10,00 2 5,00 11 27,50 26 65,00 65,00 39 HABILITADO

 0101000087 MATEUS RANGEL LOPES 30242287-0 10/05/1985 9 22,50 10 25,00 5 12,50 13 32,50 37 92,50 92,50 2 HABILITADO

 0101000089 MIGUEL SEABRA BRISOLA 17081612-6 01/08/1967 AUSENTE

 0101000090 MILTON TEIXEIRA COSTA 308449198 18/04/1984 AUSENTE

 0101000093 OLIEL JOSE DA SILVA 58148588-9 06/03/1979 AUSENTE

 0101000094 OSMAR DOS SANTOS PRAZERES 573709324 08/04/1987 AUSENTE

 0101000095 PAULO RENÓ DA COSTA  128299393 26/01/1960 9 22,50 10 25,00 5 12,50 14 35,00 38 95,00 95,00 1 HABILITADO

 0101000097 PEDRO AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA 474721152 03/03/1991 AUSENTE

 0101000100 RAFAEL DE MORAES BORGES 451914193 01/11/1989 AUSENTE

 0101000101 RAFAEL DE PAULA BRAMBILLA 307977717 10/09/1979 7 17,50 9 22,50 4 10,00 11 27,50 31 77,50 77,50 24 HABILITADO

 0101000104 RENATO DE SOUZA ARAÚJO 334538154 27/06/1981 AUSENTE

 0101000106 RENATO ROGERIO COSTA 21740134x 26/08/1972 10 25,00 8 20,00 5 12,50 10 25,00 33 82,50 82,50 20 HABILITADO

 0101000107 RENILSON DIAS AMARAL 4377212 14/09/1969 AUSENTE

 0101000108 RICARDO ANTONIO TOME DOS SANTOS 372008203 29/04/1977 AUSENTE

 0101000110 ROBSON SIQUEIRA DOS SANTOS 433721261 11/06/1985 7 17,50 4 10,00 3 7,50 10 25,00 24 60,00 60,00 42 HABILITADO

 0101000112 RODRIGO DE SOUZA CHAGAS 335244865 06/05/1979 8 20,00 9 22,50 4 10,00 13 32,50 34 85,00 85,00 11 HABILITADO

 0101000113 RODRIGO DE SOUZA SOARES 324200559 08/03/1981 8 20,00 9 22,50 5 12,50 12 30,00 34 85,00 85,00 13 HABILITADO

 0101000114 RODRIGO DOS SANTOS BARROSO 42062823-X 18/08/1980 AUSENTE

 0101000116 ROGÉRIO LEOPOLDINO DOS SANTOS 33324366-3 13/11/1979 6 15,00 10 25,00 3 7,50 13 32,50 32 80,00 80,00 21 HABILITADO

 0101000117 ROGERIO SANTIAGO DOS SANTOS 08485350-06 21/06/1968 AUSENTE

 0101000118 ROQUE AFONSO PERSCH FILHO 44619351sspsp 08/08/1989 6 15,00 5 12,50 4 10,00 10 25,00 25 62,50 62,50 41 HABILITADO

 IMais Página 8 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Motorista

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000120 RUBENS WILIAM DE AQUINO BRAGA 16231233 17/01/1965 AUSENTE

 0101000125 THIAGO PEREIRA 44970801-9 16/06/1988 5 12,50 3 7,50 1 2,50 11 27,50 20 50,00 50,00 46 HABILITADO

 0101000126 VALDEIR MAGALHÃES DE SOUSA 34960962 26/03/1980 7 17,50 5 12,50 3 7,50 8 20,00 23 57,50 57,50 43 HABILITADO

 0101000127 VALDIR BENEDITO DOS SANTOS 21540976 13/11/1973 AUSENTE

 0101000129 VICENTE NILSON DOS SANTOS 42.054.006-4 08/07/1983 8 20,00 10 25,00 4 10,00 13 32,50 35 87,50 87,50 6 HABILITADO

 0101000130 WAGNER DE SOUZA 274311951 06/12/1975 9 22,50 10 25,00 3 7,50 11 27,50 33 82,50 82,50 18 HABILITADO

 0101000131 WALDIVINO OLIVEIRA DOS SANTOS 233671079 24/05/1970 7 17,50 9 22,50 4 10,00 10 25,00 30 75,00 75,00 28 HABILITADO

 0101000132 WANDERSON BAISE DOS SANTOS 32093889x 02/10/1976 10 25,00 9 22,50 3 7,50 8 20,00 30 75,00 75,00 29 HABILITADO

 0101000133 WASHINGTON DE JESUS SANTOS 885515714 05/02/1986 AUSENTE

 0101000136 WILSON ROBERTO GIAVONI 280978017 19/05/1959 6 15,00 7 17,50 5 12,50 10 25,00 28 70,00 70,00 34 HABILITADO

 IMais Página 9 de 10

 FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Técnico de Som e Iluminação

 PROVA OBJETIVA

 L Portuguesa Matemática Noç. Inform. C. Gerais/At Conh. Espec.

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULO NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0101000012 ANDERSON NEVES DIAS 42062894 06/11/1987 4 10,00 1 2,50 4 10,00 1 2,50 11 27,50 21 52,50 52,50 5 HABILITADO

 0101000025 CLAUDIVAN BARBOSA RAMOS 333243328 09/02/1978 AUSENTE

 0101000049 GUSTAVO GARCIA GUERRA 43.699.907-9 09/08/1988 5 12,50 5 12,50 4 10,00 2 5,00 13 32,50 29 72,50 1,00 73,50 2 HABILITADO

 0101000063 JOSE ALBERTO LOBO GOULART 297793500 29/07/1983 3 7,50 4 10,00 4 10,00 1 2,50 11 27,50 23 57,50 57,50 4 HABILITADO

 0101000096 PAULO VINICIUS DA SILVA 476204604 23/03/1991 5 12,50 7 17,50 5 12,50 1 2,50 13 32,50 31 77,50 3,00 80,50 1 HABILITADO

 0101000102 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 485825417 23/08/1991 AUSENTE

 0101000124 THIAGO MOTTA GOMES 425917885 09/11/1982 2 5,00 2 5,00 5 12,50 2 5,00 12 30,00 23 57,50 57,50 3 HABILITADO

 IMais Página 10 de 10